

Anhängervertrieb
Scharfenberg
Bleriot Str. 10
50827 Köln

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201955
Kundennr.: 10629
Datum: 21. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211202518 vom 21.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10636		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,59	8,59
2	10637		ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts H: 236 x B: 153,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	3	Stück	8,59	25,77
3	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	2,80	28,00
5	90166		Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 45 für KF 7,5-20, 2 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	16,32	32,64
6	90167		Lagerbuchsenet (2 Stk.) Ø50mm Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 50 für KF 27/30, 2 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	22,59	45,18
7	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,	8	Stück	38,14	305,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201955

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 96,00 kg				
8	400170		Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p	30	Stück	1,70	51,00
			AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,68 kg				
9	402757		Abschleppseil 7 mm, 12 m,	4	Stück	20,10	80,40
			Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,25t) 7 mm, L: 12 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,60 kg				
10	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							576,70
19% MwSt.							109,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							686,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 110,326

Lief. an Adresse

 Anhängertrieb
 Scharfenberg
 Bleriot Str. 10
 50827 Köln
 Deutschland